
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:          /QĐ-SXD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh nội dung chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 

tại Quyết định số 158/QĐ-SXD ngày 12/10/2023  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 ngày 

17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước 

của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-SXD ngày 25/8/2023 của Giám đốc Sở Xây 

dựng Quảng Ngãi về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt 

động xây dựng, kiến trúc; 

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-SXD ngày 12/10/2023 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc (Đợt 21 - 

năm 2023); 

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, 

kiến trúc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung năng lực hành nghề của cá nhân ông Nguyễn 

Tấn Bảo (Số thứ tự 9) trong danh sách cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây 

dựng, kiến trúc (Đợt 21 năm 2023) ban hành kèm theo Quyết định số 158/QĐ-

SXD ngày 12/10/2023, cụ thể: 

STT Họ và tên 

Năng lực hành 

nghề được cấp tại 

Quyết định số 

158/QĐ-SXD 

Năng lực hành 

nghề điều chỉnh 

tại Quyết định 

này 

9 Nguyễn Tấn Bảo 

Quản lý dự án Đầu 

tư xây dựng công 

trình Dân dụng. 

Giám sát thi công 

xây dựng công 

trình Dân dụng. 



2 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại Quyết định số 158/QĐ-SXD ngày 12/10/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng 

không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý hoạt động xây 

dựng, Quy hoạch - Kiến trúc; Chánh Thanh tra; Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành 

nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Website Sở Xây dựng (để đăng tải); 

- Lưu: VT, QLHĐXD(H). 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

Trần Văn Mẫn 
 


		2023-10-19T11:30:11+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-10-19T14:59:13+0700


		2023-10-19T14:59:13+0700


		2023-10-19T14:59:13+0700




